FOOTS CRITERIUM POUR VOUS INSCRIRE

Envoyer un mail a

URBAN
ER

SOCCER trivrin@foot35.fff.fr

INSCRIPTION OBLIGATOIRE - Date limite Vendredi 30 Octobre 2020
LICENCE LOISIR (10€) OBLIGATOIRE!

DATE : DU 08/11 AU 28/02 - CF CALENDRIER
LIEUX : URBAN SOCCER - VERN SUR SECHE OU LA MEZIERE
NOM DU CLUB : | oo N°AFFILIATION
NOM PRENOM N° LICENCE LOISIR
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
RESPONSABLE CLUB (Nom - Prénom) SIGNATURE
N° LICENCE
FORMATION - Module suivi Merci de cocher la case CFF3

correspondante a votre niveau de formation
P Autre(s) module(s)

Aucun module
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